
Rada  města  Bochov  6/2019 

11.2.2019 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

ZÁPIS   
Z 6.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 11.2.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. M. Pechočiaková,           

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX  

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Příspěvek města na XXVIIII. ročník dějepisné soutěže studentů gymnázií 

ČR a SR 

3. Informace Komise výběrové – Zpracování LHP města Bochov 

4. Seminář – administrace VZMR v roce 2019 

5. Webinář – elektronická fakturace za plnění smlouvy na VZ od 1.4.2019 

6. Nákup turistických map a cyklomap pro prodej v infocentru 

7. Vyúčtování příspěvku města na akci XI. reprezentační ples města Bochov 

8. Seminář – novela DPH 2019 

9. Záměry prodejů pozemků : část poz.p.č. 50/27 v k.ú. Rybničná; poz.p.č. 37 

+ část poz.p.č. 829/1 obojí v k.ú. Javorná u Toužimi; poz.p.č. 90/1 + 

poz.p.č. 90/2 obojí v k.ú. Dlouhá Lomnice 

10. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti – 

stavba „Bochov, Dlouhá Lomnice č.p. 25, Cukrárna, kNN“ 

 

USNESENÍ 
Z 6.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 11.2.2019 

 

Usnesení  č. R/60/6/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 5.  jednání  Rady  města  ze  dne 4.2.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/61/6/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost p. Miroslava Stuláka zástupce Nadačního fondu Gaudeamus           

o příspěvek ve výši 5.000,- Kč na podporu XXVIII. ročníku Dějepisné soutěže studentů 

gymnázií ČR a SR v roce 2019, příspěvek bude použit na úhradu odborné literatury pro 

účastníky soutěže 

II. schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč na podporu projektu XXVIII. ročníku Dějepisné 

soutěže studentů gymnázií ČR a SR v roce 2019 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu               

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do : 22.2.2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 



 Rada  města  Bochov  6/2019 

11.2.2019   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/62/6/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek Komise výběrové ze dne   

7.2.2019  – „Zpracování LHP města Bochov s platností od 1.1.2020 do 31.12.2029“ 

II. rozhodla, že na doporučení výběrové komise bude uzavřena smlouva o dílo s firmou 

LESPROJEKT Stará Boleslav s.r.o., Šarochova 1328, 350 02 Brandýs nad Labem, celková 

cena za zpracování LHP je ve výši 436.990,- Kč bez DPH       

III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu  podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/63/6/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku města p. Bohuslavy 

Klabanové na semináři „Administrace VZMR v roce 2019“  v Praze dne 9.4.2019 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku 

a uhradila platbu za seminář ve výše  5.690,- Kč bez DPH 

Termín do : 9.4.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/64/6/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku města p. Bohuslavy 

Klabanové na webináři „Elektronická fakturace za plnění smlouvy na VZ od 1.4.2019“    

dne 5.3.2019 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku 

a uhradila platbu za seminář do výše 2.241,- Kč bez DPH 

Termín do : 5.3.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/65/6/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje nákup turistických (50ks) a cyklistických (50ks) map kraje 2019 určených pro 

prodej v infocentru  (od Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s.) za cenu 

19,78 Kč/ks včetně DPH, doporučená prodejní cena 25,- Kč včetně DPH 

II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného   

v infocentru. 

Termín do : 22.2.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/66/6/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 60.000,- Kč na XI. reprezentační ples města Bochova ze dne 26.1.2019,  zpět 

do pokladny města bylo předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 71.619,- Kč; byla 

odvedena autorská odměna OSA, odvod daní a výzdoba je celkem 11.351,- Kč; příspěvek 

města nebyl žádný 

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0     

 

 

 



 Rada  města  Bochov  6/2019 

11.2.2019   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/67/6/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku podatelny a pokladny p. Jaroslavy Toušové 

na odborném semináři „NOVELA DPH 2019 - praktická aplikace změn na konkrétních 

řešených příkladech plus aktuality DPH“ dne 12.2.2019 v Karlových Varech, cena 

semináře je 2.190,-  Kč včetně DPH 
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/68/6/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. neschvaluje  vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č.  50/27  v k.ú. Rybničná, jedná se         

o část rozsáhlé rozvojové plochy RY-B1, plocha je určena k výstavbě rodinných domů        

a doposud není rozparcelovaná 

II. bere na vědomí požadavek Komise MH a výstavby – rozparcelovat uvedenou plochu 

určenou k zastavění RD 

III. ukládá  pracovnici  MěÚ  Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele  

Termín do : 22.2.2019 

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/69/6/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. neschvaluje  vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 37 o výměře 142 m2, která je součástí 

rozvojové plochy pro bydlení JA-B2 a části poz.p.č. 829/1, která je součástí veřejného 

prostranství, vše v k.ú. Javorná u Toužimi (pozemky u domu č.e. 12) 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele  

Termín do : 22.2.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/70/6/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. neschvaluje vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č. 829/1 v k.ú. Javorná u Toužimi, jedná 

se o část veřejného prostranství  (pozemek u domu č.p. 34) 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele 

Termín do : 22.2.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/71/6/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. neschvaluje  vyhlášení  záměru  prodeje  poz.p.č. 90/1 o výměře 190 m2 a poz.p.č. 90/2      

o výměře 40 m2 v k.ú. Dlouhá Lomnice, v současné době v tomto území probíhá KoPÚ, 

doporučit lze jen pronájem anebo  pacht  

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele 

Termín do : 22.2.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

 



 Rada  města  Bochov  6/2019 

11.2.2019   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/72/6/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost Elektroplánu s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene – služebnosti a dohodu o umístění stavby  „Bochov, Dlouhá Lomnice 

č.p. 25, Cukrárna, kNN“ (investor stavby je ČEZ Distribuce, a.s.) – jedná se o zřízení  

umístění a provozování  zařízení distribuční soustavy (zemní kabel NN do země, pilířů 

s přípojkovou skříní, pilíře s rozpojovací skříní )  na pozemku města poz.p.č. 2089/1, 

2089/10, 2089/18, 2089/20 a 2089/25 v k.ú. Dlouhá Lomnice  

II. souhlasí s uzavřením budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a dohodu 

o umístění stavby „Bochov, Dlouhá Lomnice č.p. 25, Cukrárna, kNN“ č. IV-12-

0012967/VB/2 s  ČEZ Distribuce, a.s., služebnost bude zřízena   na části poz.p.č. 2089/1, 

2089/10, 2089/18, 2089/20 a 2089/25 v k.ú. Dlouhá Lomnice, výše jednorázové náhrady 

za zřízení  služebnosti  bude činit 150,- Kč za 1 běžný metr + DPH,  přesný rozsah 

služebnosti bude stanoven geometrickým plánem  

III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:40  hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :                 ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


